
Valsts prezidents reģionālajā darba vizītē apmeklēs Skrundas novadu

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-regionalaja-darba-vizite-apmekles-skrundas-novadu

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 25.04.2018.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis un Iveta Vējones kundze ceturtdien, 2018. gada 26. aprīlī, reģionālajā darba vizītē

apmeklēs Skrundas novadu.

Vizītē Skrundas novadā Valsts prezidents tiksies ar novada deputātiem, Skrundas vidusskolas skolēniem un skolotājiem, apmeklēs

zivsaimniecību “Skrunda”, kā arī apskatīs Skrundas muižas muzeju. Tāpat ir plānota tikšanās ar iedzīvotājiem Skrundas kultūras

namā un novada multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra apmeklējums.

Iveta Vējones kundze vizītes laikā apmeklēs arī Nīkrāces pamatskolu un Nīkrāces saieta namu.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents reģionālajā darba vizītē apmeklēs Skrundas novadu
	Saistītas tēmas

